horario de 16 a 20 horas la exhibición en dicho domicilio el siguiente bien: 
Un (1) Automotor, marca 047- FORD, modelo A41-FIESTA 1.6L S, tipo 05- 
SEDAN 5 PUERTAS, año 2015, motor marca FORD N° HXJCG835684, 
chasis marca FORD N° 9BFZD55N8GB835684, dominio PBL-868 y en el 
estado en que se encuentra.  
BASE: PESOS CIENTO NOVENTA Y UN MIL SEISCIENTOS 
CUARENTA ($ 191.640) - AL CONTADO Y AL MEJOR POSTOR-SEÑA 
30%-COMISION 10 %- 1% SELLADO DE LEY.  
El bien adeuda a Rentas Municipal la suma de $ 10.565 al 01/07/2019, 
dicha deuda es a cargo del comprador como así también los gastos de 
inscripción.
El 70% de Saldo deberá ser depositado a los cinco (5) días de aprobada